
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» января 2017 года № 73

Об утверждении положения о видах поощрения муниципального служащего и о порядке его применения.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации",  Законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО "О 
муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» 
Железногорского района, Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о видах поощрения муниципального служащего и порядке его применения согласно 
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета 

Железногорского района и на стендах: МКУ «Пасерковский СДК» и Администрации Волковского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Волковского сельсовета Железногорского 

района- Мартюхову И.В.

Председатель Собрания депутатов

Волковского сельсовета  Н. А. Шестопалов

Глава  Волковского  сельсовета

Железногорского района  И. В. Мартюхова


